

# ESTADO DE MATO GROSSO PREFEITURA MUNICIPAL CANABRAVA DO NORTE "Unindo esforços, somando competências!"

### GABINETE DO PREFEITO



## PORTARIA N. 026/2019, DE 28 DE JANEIRO DE 2019.

PUBLICADO NO MURAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL
28/01/19
PLE MICHAEL
ASSINATURA

"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS AO SERVIDOR PUBLICO MUNICIPAL, OCUPANTE DE CARGO EFETIVO."

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

#### **RESOLVE:**

Art. 1°. – Conceder FÉRIAS pelo período de 30 (trinta) dias ininterruptos ao Servidor Público Municipal, Sr. ALTAMIRO JOSÉ DE OLIVEIRA, matrícula 502, ocupante do cargo de ACS - Agente Comunitário de Saúde, lotado na Secretaria Municipal de Saúde.

. N. S.		4 Territoria 20 May 2
	PERÍODO AQUISITIVO DE FERIAS	
	01/01/2018 Á 31/12/2018	
	PERÍODO DO GOZO DE FERIAS	
	01/02/2019 À 02/03/2019	

Art. 2°. – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se Registre-se. Cumpra-se.

Canabrava do Norte - MT, em 28 de Janeiro de 2019.

JOÃO CLEPTON ARAÚJO DE MEDEIROS
Prefeito Municipal

19	CLEONICE BRANDAO DO LAGO	447	4,5	0	0	4,5	REP
20	VANUSA DE ABREU MARINHO	548	4,25	0	0	4,25	REP
21	DIONAS PEREIRA DA SILVA	963	4,25	0	0	4,25	REP
22	ANTONIA PEREIRA VIRGULINO	735	4,25	0	0	4,25	REP
23	DANIELA MARIA DA SILVA GLORIA	798	4,25	0	0	4,25	REP
24	RAI SILVA DOS SANTOS	1179	4,25	0	0	4,25	REP
25	RENATA ALVES DOS REIS	372	4,25	0	0	4,25	REP
26	ANGÉLICA ALVES DA SILVA	1132	4,25	0	0	4,25	REP
27	TAYNARA FERREIRA DE SOUZA	485	3,5	0	0	3,5	REP
28	SOLANGE FERREIRA DA SILVA	555	3	0	0	3	REP
29	RAIZA MARTINS MONTEIRO	1081	3	0	0	3	REP
30	JÈSSICA KAUANY TORRES DA SILVA	487	0,25	0	0	0,25	REP
31	ELIANE LUZ BRITO	696	0	0	0	0	AUS
32	RAPHAELA SAMPAIO MODES	752	0	0	0	0	AUS
33	LUANESSA PERFIRA DA SILVA	1163	0	0	10	0	AUS

#### ADMINISTRAÇÃO PORTARIA N. 034/2019, DE 28 DE JANEIRO DE 2019.

PORTARIA N. 034/2019, DE 28 DE JANEIRO DE 2019.

"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS A SERVIDOR PUBLICO MUNICIPAL, OCUPANTE DE CARGO COMISSIONADO."

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, em conformidade com o art. 83°, II e III, da Lei Orgânica Municipal, no uso de suas atribuições legais,

#### RESOLVE:

Art. 1º. – Conceder FÉRIAS pelo período de 30 (trinta) dias ininterruptos a Servidora Pública Municipal, Sr.ª LILIANE SILVA SOUZA, matrícula 1926, ocupante do cargo Coordenadora, lotado na Secretaria Municipal de Administração.

> PERÍODO AQUISITIVO DE FERIAS 02/01/2017 Á 01/01/2018 PERÍODO DO GOZO DE FERIAS 01/02/2019 À 02/03/2019

Art. 2°.- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se

Registre-se.

Cumpra-se.

Canabrava do Norte - MT, em 28 de Janeiro de 2019.

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal

ADMINISTRAÇÃO PORTARIA N. 026/2019, DE 28 DE JANEIRO DE 2019.

PORTARIA N. 026/2019, DE 28 DE JANEIRO DE 2019.

"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS AO SERVIDOR PUBLICO MUNICIPAL, OCUPANTE DE CARGO EFETIVO."

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais; RESOLVE:

Art. 1°. – Conceder FÉRIAS pelo período de 30 (trinta) dias ininterruptos ao Servidor Público Municipal, Sr. ALTAMIRO JOSÉ DE OLIVEIRA, matrícula 502, ocupante do cargo de ACS - Agente Comunitário de Saúde, lotado na Secretaria Municipal de Saúde.

PERÍODO AQUISITIVO DE FERIAS 01/01/2018 Á 31/12/2018 PERÍODO DO GOZO DE FERIAS

#### 01/02/2019 À 02/03/2019

Art. 2º.— Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se

Registre-se.

Cumpra-se.

Canabrava do Norte - MT, em 28 de Janeiro de 2019.

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal

ADMINISTRAÇÃO PORTARIA N. 028/2019, DE 28 DE JANEIRO DE 2019.

PORTARIA N. 028/2019, DE 28 DE JANEIRO DE 2019.

"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS A SERVIDORA PUBLICA MUNICIPAL, OCUPANTE DE CARGO EFETIVO."

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1°. – Conceder FÉRIAS pelo período de 30 (trinta) dias ininterruptos a Servidora Pública Municipal, Sr.ª LILIANE MARIA SANTOS DE SOUZA, matrícula 1825, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, lotada na Secretaria Municipal de Saúde.

PERÍ	ODO AQUISITIVO DE FERIAS
13/03	/2017 Á 12/03/2018
PERÍ	ODO DO GOZO DE FERIAS
01/02	/2019 À 02/03/2019

Art. 2º.— Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se

Registre-se.

Cumpra-se.

Canabrava do Norte - MT, em 28 de Janeiro de 2019.

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal

ADMINISTRAÇÃO PORTARIA N. 020/2019, DE 23 DE JANEIRO DE 2019.

PORTARIA N. 020/2019, DE 23 DE JANEIRO DE 2019.